1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司

JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 3336）

澄清澄清澄清澄清公公公公告告告告

茲提述巨騰國際控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）日期為二零一五年三月十七日的公告（「該該該該

公告公告公告公告」），內容有關建議發行紅利認股權證。除非文義另有界定，否則於此所用詞彙與該

公告所定義者具有相同涵義。

於該英文版公告有記述如下句子（“句子句子句子句子”）：

1. “The Board proposed, the Bonus Issue of Warrants on the basis of one (1) Warrant for

every eight (8) Shares held on the Record Date.”；

2. “The Board proposed, subject to the satisfaction of the condition below, the Bonus Issue

of Warrants to the Qualified Shareholders whose names appear on the register of

members of the Company on the Record Date on the basis of one (1) Warrant for every

eight (8) Shares held.” ；以及

3. “the proposed conditional bonus issue of Warrants by the Company to the Qualified

Shareholders whose names appear on the register of members of the Company on the

Record Date, on the basis of one (1) Warrant for every eight (8) Shares held on the

Record Date”。

2

由於本公司刊載於香港交易所網站之該中文版公告句子手文之誤。於該中文版公告之相

關句子應理解如下：

1. 「董事局建議按於記錄日期每持有八每持有八每持有八每持有八(8)股股份可獲發一股股份可獲發一股股份可獲發一股股份可獲發一(1)份認股權證份認股權證份認股權證份認股權證之基準，發

行紅利認股權證。」；

2. 「董事建議，待下列條件達成後，根據於記錄日期每持有八每持有八每持有八每持有八(8)股股份獲發一股股份獲發一股股份獲發一股股份獲發一(1)份份份份

認股權證認股權證認股權證認股權證之基準，發行紅利認股權證予名列本公司股東登記冊之合資格股東。」；

以及

3. 「本公司按股東每持有八每持有八每持有八每持有八(8)股股份可獲發一股股份可獲發一股股份可獲發一股股份可獲發一(1)份認股權證份認股權證份認股權證份認股權證之基準，擬向於記錄日

期名列本公司股東登記冊之合資格股東有條件發行紅利認股權證」。

本公司刊載於香港交易所網站之該英文版公告內容沒有需要變動，以及上述澄清並不

影響包含於中文版公告之其他信息。

承董事會命

巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司

公司秘書

徐徐徐徐容容容容國國國國

香港，二零一五年三月十七日

於本公佈日期，執行董事為鄭立育先生、鄭立彥先生、黃國光先生、謝萬福先生、羅榮

德先生及徐容國先生；及獨立非執行董事為程嘉君先生、蔡文預先生及葉偉明先生。

本公告以英文及中文發出。中英文版本內容如有任何不相符，概以英文版本為準。